
 
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА   АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

Д Е П А Р Т А М Е Н Т   О С В І Т И  І  Н А У К И 
 

Н А К А З  
 

 

05 квітня 2017 року             м. Одеса                                         № 127/ОД 

 

Про проведення обласного  

етапу Всеукраїнського конкурсу 

дитячого  кіно та телебачення «Веселка»  

 

 

 

На виконання наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації від 20.02.2017 № 45-ОД «Про затвердження Плану 

обласних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю у 

позашкільній освіті на 2017 рік» та Положення про Всеукраїнський 

фестиваль дитячої та юнацької творчості «Чисті роси», затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 19.05.2015 № 540 та 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 03.06.2015 за № 644/27089, з 

метою виявлення та підтримки талановитих і обдарованих дітей та молоді у 

різних видах та жанрах мистецтва та сприяння подальшому розвитку їх 

обдарувань, залучення до активної участі у мистецькому житті країни та 

формування творчої еліти України  

НАКАЗУЮ: 

1. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти 

та виховання (Макосій Д.І.) підготувати та провести 14 травня 2017 року 

обласний етап Всеукраїнського конкурсу дитячого кіно та телебачення 

«Веселка» (далі – Конкурс). 



2. Затвердити склад організаційного комітету та журі Конкурсу 

(додатки 1, 2). 

3. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам 

(управлінням) освіти районних державних адміністрацій, міських рад, 

обʼєднаних територіальних громад представити роботи для участі навчальних 

закладів у Конкурсі. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор Департаменту                                                Ю.Є. Семенюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

наказ Департаменту освіти 

і науки облдержадміністрації 

від 05.04.2017 № 127/ОД 
 

 

 

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ КОМІТЕТ  

 

обласного етапу Всеукраїнського конкурсу дитячого кіно та телебачення 

«Веселка» 

 

 

Голова організаційного 

комітету 

Макосій Дмитро Іванович, директор Одеського 

обласного гуманітарного центру позашкільної 

освіти та виховання. 

 

Члени організаційного 

комітету 

 

Верещук Ірина Миколаївна, головний спеціаліст 

відділу загальної середньої та позашкільної освіти 

Департаменту освіти і науки обласної державної 

адміністрації; 

 

Кучір Наталя Матвіївна, заступник директора з 

навчально-виховної роботи Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної освіти та 

виховання. 

 

Секретар Золотухіна Лариса Іванівна, завідуюча загально-

технічним відділом Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної освіти та 

виховання. 

 

 

 



Додаток 2 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

наказ Департаменту освіти 

і науки облдержадміністрації 

від 05.04.2017 № 127/ОД 
 

 

ЖУРІ  

 

обласного етапу Всеукраїнського конкурсу дитячого кіно та телебачення 

«Веселка» 

 

Голова журі Кучір Наталя Матвіївна, заступник директора з 

навчально-виховної роботи Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної освіти та виховання. 

 

Члени журі 

 

Вотінов Олександр Володимирович, член Спілки 

кінематографістів України, кінооператор Одеської 

кіностудії (за згодою); 

 

Черевата Валентина Олексіївна, викладач режисури 

кіно та телебачення Одеського театрально-художнього 

училища (за згодою). 

 

 

 


